PORTARIA Nº 934/2024

RETIFICA  PORTARIA  Nº  836/2024,
QUE TRATA DE CONCESSÃO DE FÉRIAS
DE SERVIDOR.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  8.275/2008  e
33.608/2023, tendo em vista o que consta
no processo nº 28062/2024,

RESOLVE:

Art.  1º  Retificar  o  Artigo  1º  da  Portaria
nº 836/2024, em relação ao cargo do servidor ELIEZER NEGRI DE
LIMA, lotado na PGM,  passando a constar da seguinte forma: onde
se  lê:  ”Procurador  Interno  da  Procuradoria  Geral  do  Município”,
leia-se: “Consultor Interno da Procuradoria Geral do Município”.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380037003100390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 934/2024

		2024-04-29T17:59:11-0300